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Thoma Sebastian Berufsfeuerwehr Aachen Schwimmen 1990 22 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Philipps Dennis Berufsfeuerwehr Aachen Schwimmen 1988 24 100m Rücken Staffeln Mannschaft

Launer Markus Berufsfeuerwehr Aachen Schwimmen 1987 25 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Bengels Pascal Berufsfeuerwehr Aachen Schwimmen 1986 26 100m Freistil Staffeln Mannschaft

Quadflieg Achim Berufsfeuerwehr Aachen Schwimmen 1968 44 1000m Freistil Staffeln Mannschaft

Winkler Erich Berufsfeuerwehr Aachen Schwimmen 1963 49 100m Brust Staffeln Mannschaft

Thielen Patrick Berufsfeuerwehr Aachen Schwimmen 1989 23 Staffeln Mannschaft

Scholz Julius Berliner Feuerwehr Schwimmen 1990 22 Staffeln Mannschaft

Voigt Christian Berliner Feuerwehr Schwimmen 1985 27 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Sternberger Franz Berliner Feuerwehr Schwimmen 1984 28 100m Brust Staffeln Mannschaft

Vetter Sascha Berliner Feuerwehr Schwimmen 1982 30 1000m Freistil Staffeln Mannschaft

Rensch Danny Berliner Feuerwehr Schwimmen 1975 37 Staffeln Mannschaft

Dube Roy Berliner Feuerwehr Schwimmen 1969 43 100m Freistil Staffeln Mannschaft

Kasper Bernd Berliner Feuerwehr Schwimmen 1962 50 100m Rücken 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Haushalter Tim Berufsfeuerwehr Dortmund Retten 1982 30 25m Streckentauchen Staffel Mannschaft

Seemann Benjamin Berufsfeuerwehr Dortmund Retten 1981 31 Staffel Mannschaft

Haushalter Kai Berufsfeuerwehr Dortmund Retten 1980 32 50m Hindernisschwimmen Staffel Mannschaft

Litters Christoph Berufsfeuerwehr Dortmund Retten 1980 32 100m Kleiderschwimmen Staffel Mannschaft
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von Klonczynski Frank Berufsfeuerwehr Dortmund Retten 1959 54 200m komp. Flossenschwimmübung Mannschaft

Dörstelmann Werner Berufsfeuerwehr Dortmund Retten 1956 56 50m Schleppen Staffel Mannschaft

Haushalter Tim Berufsfeuerwehr Dortmund Schwimmen 1982 30 50m Freistil Staffeln Einzel

Detje Stefanie Berufsfeuerwehr Dortmund Schwimmen 1981 31 100m Brust 50m Freistil Einzel

Litters Christoph Berufsfeuerwehr Dortmund Schwimmen 1980 32 50m Schmetterling 50m Freistil Staffeln Einzel

Haushalter Kai Berufsfeuerwehr Dortmund Schwimmen 1980 32 Staffeln Einzel

Rose Oliver Berufsfeuerwehr Dortmund Schwimmen 1971 41 Staffeln Einzel

Nützel Christian Berufsfeuerwehr Erfurt Retten 1987 25 50m Hindernisschwimmen Staffel Mannschaft

Burglin Sebastian Berufsfeuerwehr Erfurt Retten 1984 28 25m Streckentauchen Staffel Mannschaft

Sedlacek Falk Berufsfeuerwehr Erfurt Retten 1979 33 50m Schleppen Staffel Mannschaft

Stäblein Christian Berufsfeuerwehr Erfurt Retten 1978 34 100m Kleiderschwimmen Staffel Mannschaft

Voigt Thomas Berufsfeuerwehr Erfurt Retten 1971 41 Staffel Mannschaft

Thein Miachel Berufsfeuerwehr Erfurt Retten 1970 42 200m komp. Flossenschwimmübung Mannschaft

Nützel Christian Berufsfeuerwehr Erfurt Schwimmen 1987 25 50m Schmetterling 1000m Freistil Staffeln Mannschaft

Burglin Sebastian Berufsfeuerwehr Erfurt Schwimmen 1984 28 100m Freistil Staffeln Mannschaft

Sedlacek Falk Berufsfeuerwehr Erfurt Schwimmen 1979 33 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Stäblein Christian Berufsfeuerwehr Erfurt Schwimmen 1978 34 Staffeln Mannschaft

Voigt Thomas Berufsfeuerwehr Erfurt Schwimmen 1971 41 100m Rücken Staffeln Mannschaft
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Peter Sven Berufsfeuerwehr Erfurt Schwimmen 1968 44 100m Brust Staffeln Mannschaft

Joermann Timo Berufsfeuerwehr Essen Retten 1979 33 Staffel Mannschaft

Kowalskie Timo Berufsfeuerwehr Essen Retten 1978 34 Staffel Mannschaft

Jostem Pascal Berufsfeuerwehr Essen Retten 1977 35 100m Kleiderschwimmen Staffel Mannschaft

Marksch Michael Berufsfeuerwehr Essen Retten 1974 38 50m Hindernisschwimmen Staffel Mannschaft

Dorka Christian Berufsfeuerwehr Essen Retten 1974 38 200m komp. Flossenschwimmübung Staffel Mannschaft

Neugebauer Axel Berufsfeuerwehr Essen Retten 1972 40 50m Schleppen Staffel Mannschaft

Müller Jörg Berufsfeuerwehr Essen Retten 1960 52 25m Streckentauchen Staffel Mannschaft

Krämer Thomas Berufsfeuerwehr Essen Schwimmen 1983 29 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Jostem Pascal Berufsfeuerwehr Essen Schwimmen 1977 35 100m Freistil Staffeln Mannschaft

Dorka Christian Berufsfeuerwehr Essen Schwimmen 1974 38 100m Rücken Staffeln Mannschaft

Fragemann Bernd Berufsfeuerwehr Essen Schwimmen 1968 44 1000m Freistil Staffeln Mannschaft

Marx Sigfried Berufsfeuerwehr Essen Schwimmen 1963 49 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Müller Jörg Berufsfeuerwehr Essen Schwimmen 1960 52 100m Brust Staffeln Mannschaft

Heege Florian Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main Schwimmen 1991 21 100m Rücken Staffeln Mannschaft

Roth Tobias Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main Schwimmen 1989 23 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Hartmann Tobias Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main Schwimmen 1989 23 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Olt Sebastian Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main Schwimmen 1986 26 100m Freistil Staffeln Mannschaft
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Horn Kay Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main Schwimmen 1986 26 100m Brust Staffeln Mannschaft

Sohn Christian Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main Schwimmen 1979 33 1000m Freistil Staffeln Mannschaft

Roth Bernd Berufsfeuerwehr Frankfurt am Main Schwimmen 1967 45 100m Rücken Staffeln Mannschaft

Sieber Tobias Berufsfeuerwehr Hamburg Retten 1988 24 Staffel Mannschaft

Mahrt Sebastian Berufsfeuerwehr Hamburg Retten 1984 28 200m komp. Flossenschwimmübung Mannschaft

Lange Thomas Berufsfeuerwehr Hamburg Retten 1984 28 Staffel Mannschaft

Bersuch Jens Berufsfeuerwehr Hamburg Retten 1965 47 25m Streckentauchen Staffel Mannschaft

Sperlich Axel Berufsfeuerwehr Hamburg Retten 1964 48 100m Kleiderschwimmen Staffel Mannschaft

Sieber Peter Berufsfeuerwehr Hamburg Retten 1964 48 50m Schleppen Staffel Mannschaft

Freiheit Roger Berufsfeuerwehr Hamburg Retten 1956 56 50m Hindernisschwimmen Mannschaft

Nadoke Oliver Berufsfeuerwehr Hamburg Schwimmen 1987 25 100m Freistil 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Nociemba Hannes Berufsfeuerwehr Hamburg Schwimmen 1986 26 Staffeln Mannschaft

Mahrt Sebastian Berufsfeuerwehr Hamburg Schwimmen 1984 28 100m Rücken Staffeln Mannschaft

Mester Kirsten Berufsfeuerwehr Hamburg Schwimmen 1984 28 1000m Freistil Staffeln Mannschaft

Beidfuß Andreas Berufsfeuerwehr Hamburg Schwimmen 1982 30 100m Brust Staffeln Mannschaft

Noehm Gerald Berufsfeuerwehr Hamburg Schwimmen 1959 53 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Boanders Steffen Berufsfeuerwehr Hannover Schwimmen 1984 28 1000m Freistil Mannschaft

Schlunegger Denis Berufsfeuerwehr Hannover Schwimmen 1980 32 100m Freistil Staffeln Mannschaft
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Pawlack Benjamin Berufsfeuerwehr Hannover Schwimmen 1980 32 Staffeln Mannschaft

Torborg Andre Berufsfeuerwehr Hannover Schwimmen 1971 41 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Didhmar Thomas Berufsfeuerwehr Hannover Schwimmen 1967 45 100m Rücken Mannschaft

Fischer Jens Berufsfeuerwehr Hannover Schwimmen 1964 48 100m Brust 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Bauer Benjamin Berufsfeuerwehr Karlsruhe Retten 1987 25 50m Hindernisschwimmen Staffel Mannschaft

Vierling Simon Berufsfeuerwehr Karlsruhe Retten 1987 25 Staffel Mannschaft

Becker Marc Berufsfeuerwehr Karlsruhe Retten 1980 32 50m Schleppen Mannschaft

Gierke Stefan Berufsfeuerwehr Karlsruhe Retten 1975 37 100m Kleiderschwimmen Mannschaft

Flechsig Peter Berufsfeuerwehr Karlsruhe Retten 1973 39 Staffel Mannschaft

Mau Bernd Berufsfeuerwehr Karlsruhe Retten 1970 42 200m komp. Flossenschwimmübung Mannschaft

Odenwald Peter Berufsfeuerwehr Karlsruhe Retten 1964 48 25m Streckentauchen Staffel Mannschaft

Bodusch Uwe Berufsfeuerwehr Leipzig Retten 1978 34 100m Kleiderschwimmen Einzel

Färber Jörg Berufsfeuerwehr Leipzig Retten 1975 37 25m Streckentauchen Einzel

Clauß Volker Berufsfeuerwehr Leipzig Retten 1968 44 50m Hindernisschwimmen Einzel

Philipp Theinert Berufsfeuerwehr Leipzig Schwimmen 1982 30 Staffeln Mannschaft

Bodusch Uwe Berufsfeuerwehr Leipzig Schwimmen 1978 34 50m Schmetterling 1000m Freistil Staffeln Mannschaft

Färber Jörg Berufsfeuerwehr Leipzig Schwimmen 1975 37 100m Rücken 100m Brust Staffeln Mannschaft

Clauß Volker Berufsfeuerwehr Leipzig Schwimmen 1968 44 50m Freistil Staffeln Mannschaft
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Ludwig Andre Berufsfeuerwehr Leipzig Schwimmen 1964 48 100m Freistil Staffeln Mannschaft

Reinhardt Andreas Berufsfeuerwehr Lübeck Retten 1978 34 200m komp. Flossenschwimmübung Staffel Mannschaft

Reinecke Stefan Berufsfeuerwehr Lübeck Retten 1974 38 Staffel Mannschaft

Jilsoe Sven Berufsfeuerwehr Lübeck Retten 1970 42 50m Hindernisschwimmen Staffel Mannschaft

Kusch Dirk Berufsfeuerwehr Lübeck Retten 1969 43 25m Streckentauchen Mannschaft

Appasamy Ralf Berufsfeuerwehr Lübeck Retten 1968 44 Staffel Mannschaft

Dahlke Thomas Berufsfeuerwehr Lübeck Retten 1982 30 100m Kleiderschwimmen Mannschaft

Müller Fabian Berufsfeuerwehr Lübeck Retten 1966 46 100m Kleiderschwimmen Mannschaft

Lihring Marco Berufsfeuerwehr Lübeck Retten 1964 48 50m Schleppen Staffel Mannschaft

Dahlke Thomas Berufsfeuerwehr Lübeck Schwimmen 1982 30 Staffeln Mannschaft

Reinhardt Andreas Berufsfeuerwehr Lübeck Schwimmen 1978 34 100m Rücken Staffeln Mannschaft

Reinecke Stefan Berufsfeuerwehr Lübeck Schwimmen 1974 38 100m Brust Mannschaft

Jilsoe Sven Berufsfeuerwehr Lübeck Schwimmen 1970 42 100m Freistil 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Kusch Dirk Berufsfeuerwehr Lübeck Schwimmen 1969 43 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Müller Fabian Berufsfeuerwehr Lübeck Schwimmen 1966 46 Mannschaft

Schönfelder Thomas Berufsfeuerwehr Lübeck Schwimmen 1965 47 1000m Freistil Mannschaft

Kratzl Rudi Berufsfeuerwehr München Retten 1986 26 50m Hindernisschwimmen Mannschaft

Beltle Michael Berufsfeuerwehr München Retten 1983 29 200m komp. Flossenschwimmübung Mannschaft
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Kaiser Andre Berufsfeuerwehr München Retten 1978 34 100m Kleiderschwimmen Mannschaft

Kluxen Robert Berufsfeuerwehr München Retten 1977 35 Staffel Mannschaft

Jähnel Joachim Berufsfeuerwehr München Retten 1963 49 Staffel Mannschaft

Steiger Holger Berufsfeuerwehr München Retten 1962 50 25m Streckentauchen Staffel Mannschaft

Schwärzer Wolfgang Berufsfeuerwehr München Retten 1959 53 50m Schleppen Staffel Mannschaft

Kratzl Rudi Berufsfeuerwehr München Schwimmen 1986 26 100m Freistil Staffeln Mannschaft

Deisenhofer Roman Berufsfeuerwehr München Schwimmen 1985 27 100m Rücken 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Beltle Michael Berufsfeuerwehr München Schwimmen 1983 29 Staffeln Mannschaft

Kaiser Andre Berufsfeuerwehr München Schwimmen 1978 34 Staffeln Mannschaft

Kluxen Robert Berufsfeuerwehr München Schwimmen 1977 35 Staffeln Mannschaft

Oddoy Jens Berufsfeuerwehr München Schwimmen 1963 49 1000m Freistil 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Schwärzer Wolfgang Berufsfeuerwehr München Schwimmen 1959 53 100m Brust Mannschaft

Huhle Marlon Berufsfeuerwehr Stuttgart Schwimmen 1991 21 100m Rücken Staffeln Mannschaft

Bietz Florian Berufsfeuerwehr Stuttgart Schwimmen 1990 22 50m Freistil Staffeln Mannschaft

Zoller Lars Berufsfeuerwehr Stuttgart Schwimmen 1985 27 1000m Freistil Mannschaft

Bartels Dirk Berufsfeuerwehr Stuttgart Schwimmen 1983 29 50m Schmetterling Staffeln Mannschaft

Wieczorek Kilian Berufsfeuerwehr Stuttgart Schwimmen 1982 30 100m Brust Staffeln Mannschaft

Schneller Tobias Berufsfeuerwehr Stuttgart Schwimmen 1977 35 100m Freistil Staffeln Mannschaft
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Kutschenreiter Sascha Berufsfeuerwehr Wolfsburg Retten 1984 28 100m Kleiderschwimmen 25m Streckentauchen Staffel Mannschaft

Borgwardt Oliver Berufsfeuerwehr Wolfsburg Retten 1978 34 50m Schleppen Staffel Mannschaft

Kaup Markus Berufsfeuerwehr Wolfsburg Retten 1978 34 200m komp. Flossenschwimmübung Staffel Mannschaft

Kraft Marco Berufsfeuerwehr Wolfsburg Retten 1977 35 50m Hindernisschwimmen Staffel Mannschaft


